
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen 233,05 240,95 239,60 713,60

2 TSV Harburg 218,65 240,40 236,30 695,35

3 TSV Monheim I 225,95 236,50 232,35 694,80

4 TG Höchstädt-Deiningen 220,60 231,25 234,25 686,10

5 SpVgg Deiningen 220,70 233,05 231,35 685,10

6 TSV Wertingen 219,90 227,20 224,45 671,55

7 TSV Monheim II 217,50 229,90 222,85 670,25

8 SV Nordheim I 221,05 226,45 218,80 666,30

9 TV Lauingen 215,50 228,05 222,05 665,60

10 TV Gundelfingen 217,70 224,90 219,05 661,65

11 TV Dillingen 211,00 223,95 217,75 652,70

12 TSV Monheim III 205,85 215,50 215,75 637,10

13 SV Nordheim II 202,95 214,80 210,25 628,00

14 TG Wertingen-Gundelfingen 205,05 215,20 207,25 627,50

15 TSV Nördlingen 154,55 222,00 214,25 590,80

16 TSV Bäumenheim 204,50 204,50
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 239,60 TSV Buttenwiesen Maischberger Marie Boden14,40 Sprung14,30 St.-barren11,25 Balken12,60 52,55 64

1 TSV Buttenwiesen Badke Kathrin Boden14,40 Sprung14,40 St.-barren15,15 Balken11,75 55,70 34

1 TSV Buttenwiesen Mayer Sophia Boden14,60 Sprung14,20 St.-barren14,65 Balken14,20 57,65 15

1 TSV Buttenwiesen Dworak Luana Boden15,05 Sprung13,50 St.-barren15,30 Balken13,80 57,65 13

1 TSV Buttenwiesen Mathes Julia Boden15,40 Sprung14,65 St.-barren15,15 Balken14,55 59,75 4

1 TSV Buttenwiesen Ost Veronika Boden15,80 Sprung15,40 St.-barren16,20 Balken15,65 63,05 1

2 236,30 TSV Harburg Meyer Anne Sprung14,65 St.-barren14,35 Balken13,60 Boden14,05 56,65 20

2 TSV Harburg Christ Selina Sprung14,20 St.-barren14,85 Balken13,45 Boden15,10 57,60 16

2 TSV Harburg Lichner Celine Sprung13,55 St.-barren15,00 Balken12,95 Boden14,75 56,25 24

2 TSV Harburg Schäfer Antonia Sprung14,30 St.-barren14,95 Balken13,45 Boden14,20 56,90 19

2 TSV Harburg Wiedenmann Anna Sprung14,15 St.-barren15,10 Balken12,70 Boden15,75 57,70 11

2 TSV Harburg Kilian Johanna Sprung15,55 St.-barren15,60 Balken15,20 Boden15,65 62,00 32 TSV Harburg Kilian Johanna Sprung15,55 St.-barren15,60 Balken15,20 Boden15,65 62,00 3

3 234,25 TG Höchstädt-Deiningen Renftle Isabel Balken12,95 Boden15,00 Sprung14,75 St.-barren14,95 57,65 13

3 TG Höchstädt-Deiningen Tremmel Annica Balken15,90 Boden17,15 Sprung14,20 St.-barren15,65 62,90 2

3 TG Höchstädt-Deiningen Horn Vanessa Balken12,45 Boden11,85 Sprung11,95 St.-barren13,00 49,25 77

3 TG Höchstädt-Deiningen Seitz Laura Balken13,25 Boden12,45 Sprung12,75 St.-barren13,20 51,65 72

3 TG Höchstädt-Deiningen Beck Lea-Sophie Balken13,90 Boden14,30 Sprung13,65 St.-barren14,25 56,10 28

3 TG Höchstädt-Deiningen Bonn Hanna Balken14,35 Boden14,35 Sprung13,85 St.-barren14,75 57,30 17

4 232,35 TSV Monheim I Haller Sofia St.-barren14,80 Balken13,50 Boden15,65 Sprung14,15 58,10 9

4 TSV Monheim I Färber Lisa St.-barren13,45 Balken13,60 Boden15,10 Sprung14,10 56,25 24

4 TSV Monheim I Yildiz Tug`ce St.-barren12,70 Balken13,30 Boden15,05 Sprung13,35 54,40 42

4 TSV Monheim I Knechtel Anna St.-barren13,70 Balken15,00 Boden16,65 Sprung14,35 59,70 5

4 TSV Monheim I Knechtel Lena St.-barren14,05 Balken14,30 Boden16,25 Sprung13,70 58,30 7

5 231,35 SpVgg Deiningen Weuthen Emily Balken13,85 Boden14,95 Sprung13,90 St.-barren15,00 57,70 12

5 SpVgg Deiningen Gotthardt Franziska Balken14,45 Boden14,65 Sprung13,75 St.-barren13,30 56,15 27
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5 SpVgg Deiningen Schwab Sophie Balken14,05 Boden14,80 Sprung13,90 St.-barren15,40 58,15 8

5 SpVgg Deiningen Schwefel Sophia Balken13,45 Boden15,05 Sprung14,30 St.-barren14,95 57,75 10

5 SpVgg Deiningen Relovsky Claudia Balken14,70 Boden12,70 Sprung12,90 St.-barren13,65 53,95 49

6 224,45 TSV Wertingen Wiedemann Marina St.-barren14,10 Balken13,20 Boden14,00 Sprung12,35 53,65 54

6 TSV Wertingen Bihler Magdalena St.-barren13,25 Balken14,15 Boden13,95 Sprung13,15 54,50 41

6 TSV Wertingen Dieminger Alina St.-barren12,80 Balken13,05 Boden11,75 Sprung12,70 50,30 75

6 TSV Wertingen Schnell Sarina St.-barren14,85 Balken14,85 Boden13,85 Sprung12,90 56,45 23

6 TSV Wertingen Kunkel Finja St.-barren14,80 Balken14,95 Boden12,65 Sprung13,10 55,50 35

6 TSV Wertingen Nemetz Hannah St.-barren13,50 Balken14,95 Boden14,15 Sprung13,20 55,80 32

7 222,85 TSV Monheim II Spieler Jessica St.-barren13,80 Balken12,75 Boden14,30 Sprung12,75 53,60 55

7 TSV Monheim II Hübner Mirjam St.-barren13,85 Balken14,55 Boden15,05 Sprung13,05 56,50 21

7 TSV Monheim II Bauch Katharina St.-barren13,65 Balken14,00 Boden14,65 Sprung13,00 55,30 36

7 TSV Monheim II Vah Lisa St.-barren13,80 Balken13,15 Boden14,60 Sprung13,25 54,80 39

7 TSV Monheim II Hiermeier Antonia St.-barren13,45 Balken13,45 Boden15,00 Sprung14,00 55,90 30

8 222,05 TV Lauingen Weishaupt Kerstin Boden13,75 Sprung12,75 St.-barren13,40 Balken13,60 53,50 57

8 TV Lauingen Bahlmann Charlotte Boden14,25 Sprung13,40 St.-barren13,75 Balken12,05 53,45 60

8 TV Lauingen Gnahm Selina Boden14,00 Sprung12,85 St.-barren14,60 Balken13,60 55,05 38

8 TV Lauingen Ott Katharina Boden13,35 Sprung12,85 St.-barren14,80 Balken12,55 53,55 568 TV Lauingen Ott Katharina Boden13,35 Sprung12,85 St.-barren14,80 Balken12,55 53,55 56

8 TV Lauingen Rottmüller Julia Boden13,95 Sprung12,50 St.-barren13,20 Balken13,45 53,10 62

8 TV Lauingen Ehnle Alina Boden15,35 Sprung14,45 St.-barren12,65 Balken13,75 56,20 26

9 219,05 TV Gundelfingen Rupp Zoe Balken13,10 Boden13,80 Sprung13,10 St.-barren13,50 53,50 57

9 TV Gundelfingen Rutz Hannah Balken12,90 Boden12,95 Sprung13,50 St.-barren13,20 52,55 65

9 TV Gundelfingen Dechant Sarai Balken13,35 Boden13,40 Sprung13,65 St.-barren13,40 53,80 51

9 TV Gundelfingen Kling Jana Balken12,75 Boden15,75 Sprung16,15 St.-barren14,55 59,20 6

10 218,80 SV Nordheim I Matzky Sarah Sprung13,10 St.-barren13,30 Balken13,05 Boden13,60 53,05 63

10 SV Nordheim I Schmidbaur Sina Sprung12,65 St.-barren14,00 Balken13,65 Boden13,95 54,25 44

10 SV Nordheim I Reichenmeier Alexandra Sprung11,90 St.-barren12,80 Balken13,25 Boden13,60 51,55 73

10 SV Nordheim I Mandlik Lena Sprung13,55 St.-barren13,70 Balken12,75 Boden14,55 54,55 40

10 SV Nordheim I Mandlik Hanna Sprung13,60 St.-barren14,00 Balken13,90 Boden14,95 56,45 22

11 217,75 TV Dillingen Lippert Julia Boden13,70 Sprung12,50 St.-barren12,70 Balken14,85 53,75 53

11 TV Dillingen Wiesent Viktoria Boden14,05 Sprung12,95 St.-barren12,90 Balken14,30 54,20 45
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11 TV Dillingen Buhr Paula Boden15,35 Sprung13,15 St.-barren14,80 Balken12,45 55,75 33

11 TV Dillingen Brugger Christine Boden14,40 Sprung12,85 St.-barren13,15 Balken13,65 54,05 47

12 215,75 TSV Monheim III Sina Böck Boden13,60 Sprung13,00 St.-barren13,50 Balken13,70 53,80 51

12 TSV Monheim III Margita Maillinger Boden14,65 Sprung13,15 St.-barren13,00 Balken13,35 54,15 46

12 TSV Monheim III Pia Michel Boden12,90 Sprung12,70 St.-barren12,90 Balken13,20 51,70 71

12 TSV Monheim III Ina Ferber Boden14,30 Sprung13,35 St.-barren13,80 Balken12,40 53,85 50

12 TSV Monheim III Siebenhüter Lisa Boden13,80 Sprung13,00 St.-barren13,00 Balken13,35 53,15 61

13 214,25 TSV Nördlingen Kleibl Carolin Sprung12,80 St.-barren13,40 Balken13,30 Boden12,85 52,35 67

13 TSV Nördlingen Fellner Louisa Sprung12,65 St.-barren13,15 Balken12,10 Boden10,95 48,85 78

13 TSV Nördlingen Fischer Lisa Sprung15,30 St.-barren13,85 Balken12,90 Boden14,90 56,95 18

13 TSV Nördlingen Gonscherowski Lina Sprung13,90 St.-barren12,60 Balken13,90 Boden15,70 56,10 29

14 210,25 SV Nordheim II Beutel Alina Sprung13,25 St.-barren13,20 Balken13,40 Boden13,65 53,50 57

14 SV Nordheim II Staud Verena Sprung13,25 St.-barren13,30 Balken13,25 Boden12,50 52,30 68

14 SV Nordheim II Reitsam Marie Sprung12,35 St.-barren13,10 Balken10,80 Boden12,20 48,45 79

14 SV Nordheim II Fischer Sina Sprung13,30 St.-barren13,10 Balken13,10 Boden12,55 52,05 69

14 SV Nordheim II Staufer Lea Sprung13,00 St.-barren13,40 Balken12,05 Boden13,95 52,40 66

15 207,25 TG Wertingen-Gundelfingen Jall Anika St.-barren13,35 Balken11,55 Boden13,60 Sprung12,95 51,45 74

15 TG Wertingen-Gundelfingen Munz Anna-Lena St.-barren12,00 Balken13,45 Boden12,15 Sprung12,30 49,90 7615 TG Wertingen-Gundelfingen Munz Anna-Lena St.-barren12,00 Balken13,45 Boden12,15 Sprung12,30 49,90 76

15 TG Wertingen-Gundelfingen Wörle Tamara St.-barren13,15 Balken14,35 Boden14,00 Sprung12,45 53,95 48

15 TG Wertingen-Gundelfingen Nicklaser Leonie St.-barren13,90 Balken13,60 Boden12,35 Sprung12,10 51,95 70

16 165,30 TSV Buttenwiesen-Einzel Maischberger Anna Boden14,80 Sprung14,35 St.-barren13,55 Balken12,50 55,20 37

16 TSV Buttenwiesen-Einzel Bihlmayer Daniela Boden14,60 Sprung13,00 St.-barren14,45 Balken12,25 54,30 43

16 TSV Buttenwiesen-Einzel Ehrt Janine Boden14,60 Sprung13,40 St.-barren14,20 Balken13,60 55,80 31
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Tremmel Annica TG Höchstädt-Deiningen 61,70 64,00 62,90 188,60

2 Kilian Johanna TSV Harburg 57,25 63,10 62,00 182,35

3 Ost Veronika TSV Buttenwiesen 58,00 61,10 63,05 182,15

4 Mathes Julia TSV Buttenwiesen 59,15 60,50 59,75 179,40

5 Kling Jana TV Gundelfingen 58,90 59,75 59,20 177,85

6 Knechtel Anna TSV Monheim I 57,35 60,15 59,70 177,20

7 Wiedenmann Anna TSV Harburg 54,90 62,00 57,70 174,60

8 Ehnle Alina TV Lauingen 56,20 61,50 56,20 173,90

9 Haller Sofia TSV Monheim I 58,75 56,20 58,10 173,05

10 Schwefel Sophia SpVgg Deiningen 55,30 59,50 57,75 172,55

11 Dworak Luana TSV Buttenwiesen 55,20 58,85 57,65 171,70

12 Knechtel Lena TSV Monheim I 55,10 57,95 58,30 171,35

13 Schwab Sophie SpVgg Deiningen 54,15 58,85 58,15 171,15

14 Mayer Sophia TSV Buttenwiesen 56,10 56,60 57,65 170,35

15 Hiermeier Antonia TSV Monheim II 56,10 58,25 55,90 170,25

16 Renftle Isabel TG Höchstädt-Deiningen 54,40 57,75 57,65 169,80

17 Badke Kathrin TSV Buttenwiesen 54,45 58,85 55,70 169,00

18 Nemetz Hannah TSV Wertingen 57,05 55,85 55,80 168,70

19 Mandlik Hanna SV Nordheim I 54,65 56,05 56,45 167,15

20 Buhr Paula TV Dillingen 54,25 57,10 55,75 167,10

21 Schäfer Antonia TSV Harburg 52,80 57,35 56,90 167,05

22 Yildiz Tug`ce TSV Monheim I 54,75 57,40 54,40 166,55

23 Schnell Sarina TSV Wertingen 53,30 56,60 56,45 166,35

24 Maischberger Anna TSV Buttenwiesen Einzel 53,90 57,05 55,20 166,15

25 Weuthen Emily SpVgg Deiningen 52,10 55,60 57,70 165,40

25 Bauch Katharina TSV Monheim II 52,60 57,50 55,30 165,40

27 Mandlik Lena SV Nordheim I 54,10 56,60 54,55 165,25

28 Spieler Jessica TSV Monheim II 54,05 56,85 53,60 164,50

29 Lippert Julia TV Dillingen 53,90 56,40 53,75 164,05

30 Fischer Lisa TSV Nördlingen 52,30 54,65 56,95 163,90

31 Gotthardt Franziska SpVgg Deiningen 52,30 55,15 56,15 163,60

32 Gnahm Selina TV Lauingen 52,40 56,05 55,05 163,50

33 Kunkel Finja TSV Wertingen 53,75 54,20 55,50 163,45

34 Gonscherowski Lina TSV Nördlingen 51,20 55,90 56,10 163,20

35 Christ Selina TSV Harburg 50,30 55,15 57,60 163,05

Schülerinnen D
Einzelwertung

35 Christ Selina TSV Harburg 50,30 55,15 57,60 163,05

36 Vah Lisa TSV Monheim II 54,75 53,45 54,80 163,00

37 Bihler Magdalena TSV Wertingen 53,10 54,85 54,50 162,45

37 Rupp Zoe TV Gundelfingen 53,55 55,40 53,50 162,45

39 Relovsky Claudia SpVgg Deiningen 52,45 55,85 53,95 162,25

40 Ferber Ina TSV Monheim III 53,30 54,70 53,85 161,85

41 Dechant Sarai TV Gundelfingen 52,05 55,95 53,80 161,80

42 Lichner Celine TSV Harburg 51,05 54,45 56,25 161,75

43 Wiedemann Marina TSV Wertingen 53,05 54,20 53,65 160,90

44 Brugger Christine TV Dillingen 51,30 55,20 54,05 160,55

45 Bahlmann Charlotte TV Lauingen 52,85 54,20 53,45 160,50

45 Weishaupt Kerstin TV Lauingen 52,75 54,25 53,50 160,50

47 Meyer Anne TSV Harburg 50,50 53,15 56,65 160,30

48 Maillinger Margita TSV Monheim III 50,90 54,80 54,15 159,85

49 Schmidbaur Sina SV Nordheim I 51,70 53,85 54,25 159,80

50 Wiesent Victoria TV Dillingen 50,30 55,25 54,20 159,75

51 Rutz Hannah TV Gundelfingen 53,20 53,80 52,55 159,55

52 Staud Verena SV Nordheim II 51,55 54,95 52,30 158,80

53 Ott Katharina TV Lauingen 51,70 52,95 53,55 158,20

54 Maischberger Marie TSV Buttenwiesen 51,75 53,70 52,55 158,00

55 Wörle Tamara TG Wertingen-Gundelfingen 49,75 54,25 53,95 157,95

56 Nicklaser Leonie TG Wertingen-Gundelfingen 52,05 53,70 51,95 157,70

57 Böck Sina TSV Monheim III 51,10 52,60 53,80 157,50

57 Dieminger Alina TSV Wertingen 52,00 55,20 50,30 157,50

59 Rottmüller Julia TV Lauingen 49,90 54,00 53,10 157,00

60 Matzky Sarah SV Nordheim I 51,20 52,55 53,05 156,80

61 Beutel Alina SV Nordheim II 50,05 52,45 53,50 156,00

62 Fischer Sina SV Nordheim II 49,80 53,65 52,05 155,50

63 Siebenhüter Lisa TSV Monheim III 50,40 51,25 53,15 154,80

64 Seitz Laura TG Höchstädt-Deiningen 50,35 52,55 51,65 154,55

65 Kleibl Carolin TSV Nördlingen 51,05 50,85 52,35 154,25

66 Jall Anika TG Wertingen-Gundelfingen 49,25 53,00 51,45 153,70
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67 Pia Michel TSV Monheim III 47,70 52,90 51,70 152,30

68 Staufer Lea SV Nordheim II 47,15 52,25 52,40 151,80

69 Munz Anna-Lena TG Wertingen-Gundelfingen 49,20 51,05 49,90 150,15

70 Horn Vanessa TG Höchstädt-Deiningen 47,00 50,25 49,25 146,50

71 Reitsam Marie SV Nordheim II 43,20 49,40 48,45 141,05

72 Gomer Jennifer SV Nordheim I 57,60 58,35 115,95

73 Färber Lisa TSV Monheim I 59,55 56,25 115,80

74 Hübner Mirjam TSV Monheim II 56,75 56,50 113,25

75 Beck Lea-Sophie TG Höchstädt-Deiningen 56,80 56,10 112,90

76 Bonn Hanna TG Höchstädt-Deiningen 54,00 57,30 111,30

77 Schneele Lena SpVgg Deiningen 53,20 55,25 108,45

78 Bihlmayer Daniela TSV Buttenwiesen Einzel 52,00 54,30 106,30

79 Reichenmeier Alexandra SV Nordheim I 53,60 51,55 105,15

80 Storr Felicitas TG Wertingen-Gundelfingen 51,25 53,80 105,05

81 Fellner Louisa TSV Nördlingen 54,30 48,85 103,15

82 Weldishofer  Ramona TV Dillingen 50,60 51,10 101,70

83 Thiel Susanna TV Dillingen 50,35 50,20 100,55

84 Meyka Finnja SV Nordheim II 50,50 49,90 100,40

85 Hander Marie TG Wertingen-Gundelfingen 48,35 48,45 96,80

86 Ehrt Janine TSV Buttenwiesen Einzel 55,80 55,80

87 Strauß Beatrice TSV Nördlingen 54,60 54,60

88 Vogel Leonie SV Nordheim I 53,60 53,60

89 Lutzenberger Ricarda TSV Bäumenheim 52,70 52,70

90 Ruider Melanie TSV Bäumenheim 50,20 50,20

91 Thiele Ann-Kathrin TV Gundelfingen 50,05 50,05

92 Bahr Julia TSV Bäumenheim 48,85 48,85

93 Lindemayr Lisa TSV Bäumenheim 47,50 47,50

94 Reich Swea TSV Bäumenheim 46,95 46,95
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turnerinnen!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Tremmel Annica TG Höchstädt-Deiningen 64,00 62,90 126,90

2 Kilian Johanna TSV Harburg 63,10 62,00 125,10

3 Ost Veronika TSV Buttenwiesen 61,10 63,05 124,15

4 Mathes Julia TSV Buttenwiesen 60,50 59,75 120,25

5 Knechtel Anna TSV Monheim I 60,15 59,70 119,85

6 Wiedenmann Anna TSV Harburg 62,00 57,70 119,70

7 Kling Jana TV Gundelfingen 59,75 59,20 118,95

8 Ehnle Alina TV Lauingen 61,50 56,20 117,70

9 Schwefel Sophia SpVgg Deiningen 59,50 57,75 117,25

10 Schwab Sophie SpVgg Deiningen 58,85 58,15 117,00

11 Haller Sofia TSV Monheim I 58,75 58,10 116,85

12 Dworak Luana TSV Buttenwiesen 58,85 57,65 116,50

13 Knechtel Lena TSV Monheim I 57,95 58,30 116,25

14 Gomer Jennifer SV Nordheim I 57,60 58,35 115,95

15 Färber Lisa TSV Monheim I 59,55 56,25 115,80

16 Renftle Isabel TG Höchstädt-Deiningen 57,75 57,65 115,40

17 Badke Kathrin TSV Buttenwiesen 58,85 55,70 114,55

18 Hiermeier Antonia TSV Monheim II 56,10 58,25 114,35

19 Mayer Sophia TSV Buttenwiesen 56,60 57,65 114,25

19 Schäfer Antonia TSV Harburg 57,35 56,90 114,25

21 Weuthen Emily SpVgg Deiningen 55,60 57,70 113,30

22 Hübner Mirjam TSV Monheim II 56,75 56,50 113,25

23 Schnell Sarina TSV Wertingen 56,60 56,45 113,05

24 Nemetz Hannah TSV Wertingen 57,05 55,85 112,90

24 Beck Lea-Sophie TG Höchstädt-Deiningen 56,80 56,10 112,90

26 Buhr Paula TV Dillingen 57,10 55,75 112,85

27 Bauch Katharina TSV Monheim II 57,50 55,30 112,80

28 Christ Selina TSV Harburg 55,15 57,60 112,75

29 Mandlik Hanna SV Nordheim I 56,05 56,45 112,50

30 Maischberger Anna TSV Buttenwiesen Einzel 57,05 55,20 112,25

31 Yildiz Tug`ce TSV Monheim I 54,75 57,40 112,15

32 Gonscherowski Lina TSV Nördlingen 55,90 56,10 112,00

33 Fischer Lisa TSV Nördlingen 54,65 56,95 111,60

34 Gotthardt Franziska SpVgg Deiningen 55,15 56,15 111,30

Schülerinnen D

34 Gotthardt Franziska SpVgg Deiningen 55,15 56,15 111,30

34 Bonn Hanna TG Höchstädt-Deiningen 54,00 57,30 111,30

36 Mandlik Lena SV Nordheim I 56,60 54,55 111,15

37 Gnahm Selina TV Lauingen 56,05 55,05 111,10

38 Spieler Jessica TSV Monheim II 54,05 56,85 110,90

39 Lichner Celine TSV Harburg 54,45 56,25 110,70

40 Lippert Julia TV Dillingen 53,90 56,40 110,30

41 Relovsky Claudia SpVgg Deiningen 55,85 53,95 109,80

42 Meyer Anne TSV Harburg 53,15 56,65 109,80

43 Dechant Sarai TV Gundelfingen 55,95 53,80 109,75

44 Kunkel Finja TSV Wertingen 54,20 55,50 109,70

45 Vah Lisa TSV Monheim II 54,75 54,80 109,55

46 Wiesent Victoria TV Dillingen 55,25 54,20 109,45

47 Bihler Magdalena TSV Wertingen 54,85 54,50 109,35

48 Brugger Christine TV Dillingen 55,20 54,05 109,25

49 Rupp Zoe TV Gundelfingen 53,55 55,40 108,95

49 Maillinger Margita TSV Monheim III 54,80 54,15 108,95

51 Ferber Ina TSV Monheim III 54,70 53,85 108,55

52 Schneele Lena SpVgg Deiningen 53,20 55,25 108,45

53 Wörle Tamara TG Wertingen-Gundelfingen 54,25 53,95 108,20

54 Schmidbaur Sina SV Nordheim I 53,85 54,25 108,10

55 Wiedemann Marina TSV Wertingen 54,20 53,65 107,85

56 Weishaupt Kerstin TV Lauingen 54,25 53,50 107,75

57 Bahlmann Charlotte TV Lauingen 54,20 53,45 107,65

58 Staud Verena SV Nordheim II 54,95 52,30 107,25

59 Dieminger Alina TSV Wertingen 52,00 55,20 107,20

60 Rottmüller Julia TV Lauingen 54,00 53,10 107,10

61 Rutz Hannah TV Gundelfingen 53,20 53,80 107,00

62 Ott Katharina TV Lauingen 52,95 53,55 106,50

63 Böck Sina TSV Monheim III 52,60 53,80 106,40

64 Bihlmayer Daniela TSV Buttenwiesen Einzel 52,00 54,30 106,30
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Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turnerinnen!

Schülerinnen D

65 Maischberger Marie TSV Buttenwiesen 53,70 52,55 106,25

66 Beutel Alina SV Nordheim II 52,45 53,50 105,95

67 Nicklaser Leonie TG Wertingen-Gundelfingen 52,05 53,70 105,75

68 Fischer Sina SV Nordheim II 53,65 52,05 105,70

69 Matzky Sarah SV Nordheim I 52,55 53,05 105,60

70 Reichenmeier Alexandra SV Nordheim I 53,60 51,55 105,15

71 Storr Felicitas TG Wertingen-Gundelfingen 51,25 53,80 105,05

72 Staufer Lea SV Nordheim II 52,25 52,40 104,65

73 Pia Michel TSV Monheim III 52,90 51,70 104,60

74 Jall Anika TG Wertingen-Gundelfingen 53,00 51,45 104,45

75 Siebenhüter Lisa TSV Monheim III 51,25 53,15 104,40

76 Seitz Laura TG Höchstädt-Deiningen 52,55 51,65 104,20

77 Kleibl Carolin TSV Nördlingen 51,05 52,35 103,40

78 Fellner Louisa TSV Nördlingen 54,30 48,85 103,15

79 Weldishofer  Ramona TV Dillingen 50,60 51,10 101,70

80 Munz Anna-Lena TG Wertingen-Gundelfingen 51,05 49,90 100,95

81 Thiel Susanna TV Dillingen 50,35 50,20 100,55

82 Meyka Finnja SV Nordheim II 50,50 49,90 100,40

83 Horn Vanessa TG Höchstädt-Deiningen 50,25 49,25 99,50

84 Reitsam Marie SV Nordheim II 49,40 48,45 97,85

85 Hander Marie TG Wertingen-Gundelfingen 48,35 48,45 96,80

86 Ehrt Janine TSV Buttenwiesen Einzel 55,80 55,80

87 Strauß Beatrice TSV Nördlingen 54,60 54,60

88 Vogel Leonie SV Nordheim I 53,60 53,60

89 Lutzenberger Ricarda TSV Bäumenheim 52,70 52,70

90 Ruider Melanie TSV Bäumenheim 50,20 50,20

91 Thiele Ann-Kathrin TV Gundelfingen 50,05 50,05

92 Bahr Julia TSV Bäumenheim 48,85 48,85

93 Lindemayr Lisa TSV Bäumenheim 47,50 47,50

94 Reich Swea TSV Bäumenheim 46,95 46,95
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